residente e domiciliada na Rua João José da Silva Dourado nº28 Bairro Coopirecê-
Irecê-Ba. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais gráficos para serem 

destinados as Secretarias deste Município. O custo estimado para contratação para 

execução do objeto pretendido é de R$ 50.330,00(cinquenta mil trezentos e trinta reais). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2021. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25 de março de 2025. 

Aiderlene Rocha Levi 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 13D/2025 
Processo Administrativo nº. PA 24/2025

[...]

residente e domiciliada na Rua João José da Silva Dourado nº28 Bairro Coopirecê-
Irecê-Ba. 

ESPECIE: Fornecimento/Serviços 

VIGÊNCIA: 30/05/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 50.330,00(cinquenta mil trezentos e trinta reais). 

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais 

gráficos para serem destinados as Secretarias deste Município.  

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, 
inciso II, Lei n.º 14.133/2021.